Tejfiondo Desarrd!la

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113086 / Fecha: 21/06/2022

Asiento N° 2311 Code commitment N° 549

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yAlENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO /  USD 184.00 /
LA SUMA DE: CIENTO OCHENTA Y CUATRO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 21 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.-~ Pago por la liquidac.del informe de la
solic.de autor.para cumplim.de servic.Instit.No,069-DOP del 18-05-2022, por
trasladarse a la parroquia Oyacachi-Chaco, a realizar trabajos de lastrado y
mantenimiento de la wvias (Mejor.de subrasante vy encausamiento de cunetas),
lastrado via Chalpi-Mangahuaico-Guagrayacu y Mantenimiento del ¢amino vecinal
control de Yurac-Faccha-Papallacta, a partir del 25-04-2022 por 22 dias
continuos se amortiza el comp. pago N: 112648.

Usuarfo: NANCY ~

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 5089332200  VALENCIA SANCHEZ RICARDQ FABRICIO 184.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 184.00
N2
APLICACION CONTABLE GANGELADQ_Z_A—JU
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 734.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSICN 734.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 184.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 734.00
SUMAN o PASAN USD 1,468.00 1,468.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.95.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL II 734.00 734.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 734.00 734.00

A=

A3 6588
ING. NATALTA VILLATLTA C. Banco Centra.
Subdirectora Contabilid Referenc.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

1t
r id

ORDEN DE PAGO N° 113086/

Vi
FECHA: martes, 21 de junio de 2022 VALOR USD: ; $184,00 /

CIENTO OCHENTA Y CUATRO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguidac.del informe de la solic.de avulorpara cumplim.de
servic.Instit.No,069-DOP del 19-05-2022, por trasladarse a la parroguia Oyacachi-
Chaco, a redlizar trabagjos de lastrado y mantenimiento de la vias (Mejor.de
subrasante y encausamiento de cunetas), lastrado via Chalpi-Mangahuaico-
Guagrayacu y Mantenimiento del camino vecinal conirol de Yurac-Faccha-
Papallacta, a partir del 25-04-2022 por 22 dias continuos se amortiza el comp.

N: 112648.
pPago  GANCELADO 2 4 JuN 2022

AUTORIZADO POR:

M S

PREFECTO (A 3 EGADO
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GOBIERNO AUTONONIO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 549 FECHA: 20/06/2022
BENEFICIARIO:; VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-SUPERVISOR
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Seivicios Institucionales N.089-
CONCEPTO DOP de fecha 20/04/2022
LUGAR g Parroquia Oyacachl-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO : $184.00
LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO cumpe | MO NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de auterizacidn de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comlsionado vy la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.069-DOP

su delegado,
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicies

Institucionales”, firmadas por: el funcichario ‘
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 069-DOP ‘
la méxima autoridad o su delegado, detallando las ‘
actividades cumplidas. |
Fzcturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 1209 de fecha 16/05/2022

4 |Reporte de asistencia del relo] biométrico v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022

Informe de Supervision de Obra N, 02-2022-
DOP de fecha 19/05/2022 con el avance de

5 Informe obra del proyecto Mantenimiente Vial
Tecnico Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco con
fotografias adjuntas elaborado por el 5r.
Fabricic Valencia-Supervisor de obras
Ceritificacion M. 08-2022 de fecha 26/05/2022
5 elaborada por el Ledo. Enrigue Mufioz-
b [Reportederansurmoniescombustible v Gestidn de Transporte con reporte de galones
de combustible utilizados
De fecha mayo 18/2022 legalizada por Leda.
so . . Edelina Bosquez- Talento Humano Talleres e
7 |Certiicacion deasisienda v Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
coh observaciones en el timbre de entrada
Certificado de cumplimiento o asistenciaa la - Certificados de trabajo firmados por el
8 Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscallzador y del Supervisor de Obra
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi ; 22
NOTA: Toda Ia documentacidn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de QL@AHGELA-BQ z 4 JUN 20

electrénicas o manuales,

Nro.dedissl 55 |yotor del vissico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS 5§ 750.00
A justificar 70% $525.00
Asume Iz entidad 30% $225.00
Presentacién de I'acrumsp(;\rl‘lmenmclon y Hospedaie) $ 509.00
Sin presentacién de facturacién conforme $225.00
Suma total del vifitico: § 734.00
Presentacién de facturas {Combustible, peaje,
s $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comproban{112648
YALOR A PAGAR: 5184.00
EL?ADO QR: PO/C&
aul'l,ga'P‘aéz 3 A
ASISTENTE DE APOYO AD| RATIVO 3
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 549

Certificacidén No: 434
Transaccién No: 5417
Fecha: 16/06/2022

Proveedor: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO
Identificacidén: Cédula 1500948979

DETALLE :

Pago por la liquidac.del informe de la solic.de autor.para cumplim.de serviec.Instit.Ne,069-~DOP del

15-05-2022, por trasladarxse a
mantenimiento de la wviaas (Mejor.de
Chalpi-Mangahuaico~Guagrayacu Y
Yurac-Faccha-Papallacta, a partir
RICARDO FABRICIO, en calidad de Supexvis

la parrogquia Oyacachi-Chaco, a
subrasante ¥

Mantenimiento del
del 25-04-2022 por 22 dias continuos del sefioxr VALENCIA SANCHEZ

realizar trabajos de lastrade y
encausamiento de cunetas), lastrado de la via
camino vecinal control de

CLAUDIA

‘Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
; 40.01.001.004.730303.000.15.01.000,89.99,99,99,001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 734.00 83,851.55
Total => 734.00 83,851.55

REE Fimedo alactréolcamenca pos;
ey CLAUDIA MARTBEL
Rl MAMALLACTA TRPUY

P

g

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupueasto

16/06/2022 10:46

CANCELADO 2 4 JuN 2022

Firmady slectrivicessnte POEI
JHON XAVIER
e X ' CHICHANDA
EEIEE ROGEL
Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Diractoxr Financiaero

R e e

awpdct IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Ing.Irena M.Ledesma LL,
Subdiractora De Presupu
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Prafacture

Y
Tefiendo Desarrolfo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 434

Transaccién No: 814
Fecha: 16/06/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad §# 434.En atencién al informe de liquidac.de la solic.de autor.para

cumplim.de servic.Instit.No,069-DOP del 19-05-2022

i

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.96.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -53.50
Total == -53.50

CANCELADO 2 4 JUN 2022

] PAE] e stecestetcsarees port [&] ]
B CLAUDIA MARTEEL 5

e tirmada slectrdnicanscie paz:

7 IRENE MATILDE

Flrmado electrdeltamtte it

*0% THON XAVIER

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 Da Presupueas

16/06/2022 10:36

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 111
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ZiEEoy® ROGEL

Ledo.Jhon X.Chiechanda R,
Director Financiero
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@mpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

A INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 069-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/04/2022 |
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
_ APELLIDOS -NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR |, __PUESTOQUE.OCUPA:
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOEREORIR U"[DAEE"I‘;&D%L;E RERIERECEL A B,
SRYQ\??&TO PARROQUIA OYACACH], CANTON EL CHACO ———
' FECHA SALIDA ' HORA SALIDA FECHA'LLEGADA HORALLEGADA
(dd-mm-aa) . ‘(hhimmy) ! {dd:mm-aa (hh:mm) ]
_£5-04 -’wz?f JHMS jp-oS-o2d __JoH3

_ - DESCRIPCIONDE LAS ACTIVIDADES A’ EJECUTARSE:
~VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO — SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a supervisar los trabajos de lastrado y mantenimiento
de vias (Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

-Lastrado de la via Chalpi— Mangahuaico - Guagrayacu
-Mantenimiento del camino vecinal control de Yurac - Faccha — Papallacta.

CANCELADO 2 4 JUN %22

Ing. Fabricio Valencia, Supervisor (Tefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 25 de abril de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

' SALDA LLEGADA
T’;‘;ﬂgsgé’% RUTA FECHA ~ | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hhzmm
TENA ~ (PARROGUR culx
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACHI), CANTON EL ] ! s -
i 2S-4-Tm2 JiHR fo-0SB22 )
DATOS PARA TRANSFERENCIA .
NOMBRE DEL BANCO: | TIPODE CUENTA: 7 No. DECUENTA: !
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA U mfp ]
oy SOLICITANTE \\,\‘ e

abricio Valencia 9&1?03(5 Gabnel Zambrano Vaca}si Y, 2D Tegent?
| SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS /”Fp,. ]
| ' 0 TOROR 0P
FI-RMA— DE LAAU TOR[DADN? MINA DORA 0 su NOTA: Esta sollcitud deberd ser presentada para su Autodzaclén. cm? por'{o-—‘ -
2 /_ﬂ&ﬁmo a2 --| menos T2 horas de anticipacién al cumplimiento de bos serviclos Institucionales;
d - salvo el caso de que por necesidades Instituclonales la Autoridad Nominadora

autorice,
_.-'---. De no exslic disponibfidad presupuestada, lanfo fa solicted” como la

M A {En izacin quedarn insubsistentes
a%!%ie Seqviclos Institucionales deberd presentarse dentro del trmino e

(& decumplico el servicio instiucional
%pmhlbi dpceder senddos Institucionales durante fos dias de descanso

igatorio, con-gxcopeldn de las Maxdmas Autoridades o de casos excepcionales
_’9: damente ]ust[f,lcéf!os por la Maxima Autoridad o s Defegada,

e T
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Y

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION
069-DOP

FECHA DE INFORME (dd ~ mmm ~ aaaa)

19-05-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

PUESTO:

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

OYACACHI-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL
CHACO PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO - SUPERVISOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

pernoctando en el sector.

25/04/2022

. Llenayﬁo de obra diario.
26/04/2022 |

¢ Llenar el libro de obra diario.

Dando cumplimiento a la solicitud de comisién N°069-DOP me traslade en calidad de SUPERVISOR
DE OBRAS PUBLICAS, a la parroquia Oyacachi, cantén Chaco con el objetivo de supervisar los
trabajos de mantenimiento de vias (mejoramiento de la subrasante y encausamiento de cunetas),
que se ejecutara por administracion directa con maquinaria y personal del GAD provincial de Napo,

-Lastrado de la via Chalpi-Mangahuaico-Guagrayacu.
-Mantenimiento del camino vecinal control de Yurac- Faccha- Papallacta.

» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia Ia parroquia Oyacachi, para
supervisar los trabajos de lastrado y mantenimiento vial, que se ejecutara por administracién
directa con maquinaria y personal del GAD provincial de Napo.

@ * Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico.

» Coordinar inicio de trabajos en conjunte con Ia junta parroquial.

@) » Supervisar el despacho de combustible a maquinaria.
» Supervisar el mantenimiento vial desde el sector Chalpi hacia Mangahuaico.

CANCELADO 2 4 JUN 2022

-

20 ¥ 3350 = 350,00, 525,00 o7 Alicents,, 241,20 .
,_2_%_5.(_9—?— ‘D/oo Hes 263,89
F30,00 563,00

225,00
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27/04/2022

s Coordinar al personal para los trabajos.

¢ Llenar el libro de obra diario.

s  Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

s Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
@ Supervisar recorrido de volquetas.

. Sup?ar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

28/04/2022
¢ Coordinar al perscnal para los trabajos.
e Llenar el libro de obra diario.
e Supervisar despacho de combustible a maguinaria.
@- Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
e Supervisar recorrido de volquetas.
. Superv/isar’limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

29/04/2022
s Coordinar al personal para los trabajos.
o Llenar el libro de obra diario.
* Supervisar despacho de combustible a maguinaria.
@ e Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
» Supervisarfecorrido de volquetas.
o Sup?u{ar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

30/04/2022
s Coordinar al personal para los trabajos.

¢ Llenar el libro de obra diario.
* Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
@- Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
s  Supervisar recorrido de volquetas.
s Supervisar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.
01/05/2022

* Coordinar al perscnal para los trabajos.

s Llenar el libro de obra diario.

s  Supervisar despacho de combustible a maquinaria. )

>3 Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.GANCELADO 2 4 JUN
( 'F\ ®  Supervisar recorrido de volguetas,

Supe}isar limpieza y desalgjo de deslizamientos sobre la via.

02/05/2022
¢ Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
Supervisar recorrido de volquetas.
Supervigdr limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

&

e & o-"® o

03/05/2022 -
s Coordinar al personal para los trabajos.
@- Llenar el libro de obra diario.
» Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
» Supervisar trabajos de lastrade desde Chalpi hacia Mangahuaico.

g
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04/05/2022

05/05/2022

15 \  Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
~" o  Supervisar recorrido de volquetas.
] SupearV}ar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.
06/05/2022

07/05/2022

08/05/2022

09/05/2022

Supervisar recorrido de volquetas.
Supervisar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro de obra diario.

Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
Supervisgar/ recorrido de volquetas.

Supey' ar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Coordinar al perscnal para los trabajos.

Coordinar salida de camioneta a Tena por registro de reportes de necesidad de
mantenimientos de maquinaria y arreglos mecanicos de camioneta (arranque)

Llenar el libro de obra diario.

Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.

Supervisarfecorrido de volquetas.

Supe)yi ar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre Ia via.

Coordinar al prsonal para los trabajos.

Llenar el libro de obra diario,

Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
Supervisar recorrido de volguetas.

Supervisarlimpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario. CANCELADO 2 4 JUM pilYy]
Supervisar despacho de combustibie a maquinaria,

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico. .
Supervisar recorrido de volquetas.

Supervisar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro de obra diario.

Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
Supervisar recorrido de volquetas.

Supervisar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via..
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11/05/2022

10/05/2022

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.

Supervisar récorrido de volquetas.
Sup? r limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.

Supervisar recorrido de volguetas.
Supervis?ﬂﬁpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

12/05/2022

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.

Supervis rfecorrido de volquetas.
Supe);i ar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

13/05/2022

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de cbra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.

Supervisar recorrido de volguetas.
Supey r limpieza y desalojo de deslizamientos sobre Ia via.

14/05/2022

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro de obra diario.

Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de‘lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
Supervisar recorrido de volquetas.

Supe}is,ar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

15/05/2022 @
Coordinaral personal para los trabajos.

Llenar el libro de obra diario.

Supervisar despacho de combustible a maguinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.
Supervisar recorrido de volquetas.

Supervisar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre la via.

16/05/2022

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro de obra diario.

Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar trabajos de lastrado desde Chalpi hacia Mangahuaico.

CANCELADO 2 4 JUN

s

un

(@



e Supervisar recorrido de volquetas.

* Supervisar limpieza y desalojo de deslizamientos sobre Ia via.
¢ Coordinar el retorno del grupo de trabajo hacia los talleres del GADPN...

En particular que comunico para los fines pertinentes.

Supervisor de obras ptiblicas {JEFE DE GRUPO)

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 25-04-2022 16-05-2022
HORA hh:mm 143 16:13

Hora'Inicio do Labores 6l dia da ratorno

GANGELADO 2 4
§ N
NOTA

Eslos dalos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Comisidn, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA  LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA . | HORa | FECHA o0,
(Aéreoc, terrestra, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
DtrOS) aaaa aaaa
TENA- (PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), B/04[2022 | gy | 16/05/2022 g0
CANTON EL CHACO

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber ulilizado transporte ptiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES ‘ '

FIRMA SERVIDOR COMISIONADD:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida ia licencia, caso contrario la
liquidacidn se demorara e incluso de no presentario tendria
que restiluir los valores pagados. Cuando la licencia sea

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

NOMBRE: VALENZIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

superior al nimero de horas o dias auforizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.
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Tajiendo Dessaotly

CIUDAD: Tena
EMPLEADO VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/04/2022 al

16/05/2022

Cl: 1500948979 Cod. 611

et\x‘“é‘m&b 3 Bom 010512022 18:27

Impreso por:  zbosquez
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Prefectura

Nl‘%PO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0351-2022-UGYVY
Tena, 18 de mayo de 2022

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: Informando novedades en la jornada de trabajo del frente destinado a la
parroquia Oyacachi, cantén Chaco desde el 25 de abril al 16 de mayo

Mediante ¢l presente me permito informar las actividades y novedades presentadas en el
frente de trabajo del cantén Chaco, parroquia Oyacachi, del cual fui jefe de grupo,
actividades realizadas entre las fechas 25 de abril al 16 de mayo de 2022 segiin se
dispuso mediante memorando N°015-DOP para una jornada de 22 dias continuos.

® En el registro de asistencia de Fabricio Valencia no refleja el timbre de entrada de la
fecha 1 de mayo, presunta falla de registro de timbre, informo que la fecha
mencionada se laboré con normalidad y pernoct6 de igual manera, como se puede
constatar en el certificado de la junta parroquial.

® En el registro de asistencia del compafiero Luis Simba no refleja el timbre de salida
de la fecha 16 de mayo, por falla en registro de timbre, informo que la fecha
mencionada se labord con normalidad y pernocté de igual manera, como se puede
constatar en el certificado de la junta parroquial.

La jornada se dispuso con fecha de inicio 25 de abril hasta el 16 de mayo.

Siendo los mencionados los tinicos particulares fuera de lo convencional presentados en
la jornada de comisidn. Es todo en cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Personal que conforma esta orden de comisién:

1.-Orlando Mosquera
2.- Luis Simba

3.- Henry Leguisamo
4.-Bolivar Mamallacta les

{ ). GAD PROVINCIAL DE NAF.
n’/J-rV COORDINACION DE GESTIOH
DE TALENTO HUMARNO

5.-Angel Pacheco \" .20 C IBIDO |
6.-Mauricio Montaiio IFEC“A 1B, /b =l “‘NZO#--?*-{---i
7.-Luis Barroso V12t o LY TH ST O — :

8.- Edison Villacis
9.- Joel Canga
10.- Fabricio Valencia

Atentamente,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: vialidad@napo.gob.ec '\L\

12

* Documnento gereradas por Quipux Prefectura do Nopo
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Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro., 0351-2022-UGV

Tena, 18 de mayo de 2022

Ing. Rjcardo Fabricio Valencia Sanchez
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

Av, Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: viglidad@napo.gob.ec

por Guipux Profe do Nape
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Ovyacachi 26 de abril de 2022

Para: Mgtr. Verdnica Herrera

Subdirectora de talento humano

Por medio de la presente quienes conformamaos el frente de trabajo del GADPN en la parroguia
Oyacahi, dispuestos mediante MEMORANDO -015-DOP, solicitamos voluntariamente NO

institucion, de fecha viernes 29 de abril, por motivo de encontrarnos faborando en la parroquia
antes mencionada, ya que nos generaria un traslado innecesario, perdida de dia de trabajo y

ACOGERNOS ai dia de descanso solicitado por dirigentes de los sindicatos de trabajadores de la
gasto de recursos personales como de Ja institucion. - ‘:
Agradeciendo su favorable respuesta anticipamos nuestro agradecimientg! ‘
o @'flgr ‘
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacién del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en debida y
legal forma:

CERTIFICO;

Que el sefior VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO, portador de cédula de
ciudadanfa Nro. 150094897-9, como SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS. Laboro
pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada continua del 25 de abril al_16
de mayo de 2022 (22 dias) Realizando actividades de coordinacion y supervision
de los trabajos de lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante y
encausamiento de cunetas) de la via de acceso Oyacachi — Cueva de la virgen —
Sarafian - Chalpi de la parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 16 de mayo del 2022.

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef, 062 991 868 casa

AL




¥ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe {ng. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-SUPERVISOR DE OBRAS
PUBLICAS laboré en el cantdén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de
autorizacién N° 069-DOP y mediante memorando 015-DOP de fecha 20 de abril del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que Iz fecha de salida
es el 25 de abril del 2022, segtin relcj biométrico se registra 25,26,27,2.3,29,30 de abril
y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de mayo del preser.“2 afio.

Esta certificacion se realiza con la informacidn del reloj biométrico pctatii N° 6 vy la
certificacion emitida por [a PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DZSCENTRALIZADO
PARRCQUIAL RURAL OYACACHI.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

s 01/05/2022 no hay timbre de entrada. -/

Es todo cuanto puedo certificar en honor a [a verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 18 de 2022
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Av. Juan Montalvc y Clmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.; 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
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Tena, 19 de Mayo de 2022
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Yo Ing. DARIO .IAVIER TINTIN SALAZAR — en\ calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Autonomo Descentrahzado Provmual de Napo en.debida.y legal forma
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Que, eI Senorm\IALENCIA SANCHEZ RICARD(? FABRICIO con Cl: 1500948979
%UPERVISOR "DE OBRA\S PUBLICAS Iaboro 'en una jornada de 22 (veintidds) dfas” ]
qontmuosconformealsxgwentedetalle a '
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l i ™ L T e,
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAYPO
Tena - Ecaador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento vial en la parroquia Oyacachi,
cantdn Chaco, del gobiernc auténoemo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior VALENCIA SANCHEZ RICARDC FABRICIO supervisor de obra del GADP-NAPQ de
acuerdo al memorando 015-DOP se encontré laborando 22 dias en el mantenimiento y
lastrado de vias (mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas) de la via de acceso
Oyacachi- Cueva de la virgen- Sarafan- Chalpi de [a parroquia Oyacachi, cantén Chaco.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los 22 dias de la jornada.

2. El dia 1ro de mayo no refleja el timbre de entrada, por falla en el registro dei
dispositivo biométrico, informando que se laboré con normalidad, teniendo de
testigo la presencia de los representantes de la junta parroquial y compafieros
del frente de trabajo.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dfas, empezando el dia lunes 25 de abril y
finalizando el dia lunes 16 de mayo.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 19 de mayo del 2022

AR
SUPERVISOR DE OBRA

43




Quien suscribe, Ledo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- en calidad de Analista 3 de Gestidn
de Transporte del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del
sefior Ricardo Fabricio Valencia S.- SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias (25/04/2022 al 16/05/2022) en el cantén
Chaco, parroquia Qyacachi mantenimiento via Chalpi hacia Sarafian; mantenia un saldo de 416
gins. diésel, ha recibido 3.140 gins. de diesel; dando un total de 3.556 glns., de los cuales justifica
3.511 glns., de acuerdo a informe presentado el 26 de mayo del 2022, quedando un saldo de 45

Prefectura

ANAPO
el

Tejiendo Desarrolla

CERTIFICACION No. 08-2022

glns. de diesel por justificar; a continuacion, detallo las entregas de diesel:

FECHA ~ | CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
SALDO 416

29/4/2022 1.500 13312

06/5/2022 1.000 13389

9/5/2022 140 TANQUERO

13/5/2022 500 13476

TOTALES 3.556 3.511 45

Es todo cuanto puedo certificar en honor a [a verdad.

Tena, 26 de mayo def 2022

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES

Ledg” Enrique G. Mufioz V.




“Contribuyante Negocia Papular Regimen RIMPE" [ FACTURA §001-001 )
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM [RUC. 1715915235001
Matriz: Gyacachi Av. Los Bafigs s/ny -
José Pedro Femandez

Telf: 0993 796 123 ElﬂChaoo - Ecuador U O 0 U 0 1 2 0 9

DOCUMENTD CATEGORIZADO NO &T.SRI. 1129742953 N
[Feews 164051 70, ]
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DIRECCION:  Tone
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CANT. DESCRIPCION | V.UNT, | V.ToTa I
s
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nollides ¥ nombres Nimers RUC
?i&gi?g ggﬁ[éﬁeﬂ‘ ANDRES WILLIAM 1715815235001
Estads - Régimen
ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL .
Iniclo e actividades = Reinlelo de actividades Cese de astividades
30/01/2005 18/03/2015 - No regisira
Jurisdiccién Obligado a Nevar confabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO ' NO '
Tipo Agents dg retencidn
PERSONAS NATURALES NQ

Domicilic &rﬁbu@aﬂ*ﬁ@
Ubleacldn geogréfica

Fravinelz: NAPC Cantéa: EL CHACO Perraguia; OYACACHI

Direceidn )

Barrte: OYACACH| Calte: AV, LOS BANOS Numara: S/ Intarseccidin: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Mamers do eficina; PR Referencla: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

*A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE GRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUGHAS, TILAPIAS, ETGETERA. )

*155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTGS POR CORTO TIEWPO EN CABARAS, CHALETS,
CABARNAS CON SERVIGIO DE MANTENIMENTO Y LIVIPIEZA, ‘

TIES100101 . VENTA DS COMIDAS V BERIDAS EN REGTAURANTES, INGLUSO BARS LiEUAD

Vlanrsty TV i Ny 0w o U W N e

Establecimientos

Ablertos Cerrados
1 0

—

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTC A LA RENTA REGIMEN MPOSITIVO PARA MIGROEMPRIESAS

Nimeros del RUC antericres
No registra
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e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO i
INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA

N°002-2022DOP

Fecha: Tena 19 de mayo de 2022

Para: M Sc. Gabriel Zambrano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Asunto: Informe Técnico
Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO VIAL Y LASTRADO EN LA PARROQUIA OYACACHI,
CANTON CHACO

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°015-DOP con fecha 22 de abril de
2022, supervisé el mantenimiento y lastrado de las vias de la parroquia Oyacachi, el
mismo que es realizado por administracion directa, se procedié a cumplir esta jornada
por 22 dias desde 25 de abril al 16 de mayo del 2022.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

Personal Magquinaria
1 Operador de Excavadora 1 Excavadora Hyundai 220
1 Ayudante
1 Operador de Cargadora 1 Cargadora
1 Operador de Motoniveladora 1 Motoniveladora
1 Ayudante
1 Operador de Rodillo 1 Rodillo .
2 Choferes de vehiculo pesado 2 Volquetas de 12m? CANGEE
1 Chofer de vehiculo liviano - 1 Camioneta
1 Supervisor de obra

Las actividades que se realizaron durante el proceso mantenimiento y lastrado de la via
desde el sector Chalpi hacia el sector Sarafian, parroquia Oyacachi cantén Chaco
comprendido en los meses de abril-mayo son las siguientes:

> Se realizé 1.8 km de relastrado de via, con material de reposicién, con espesor
de 15¢m, en sentido Chalpi-Sarafian

» Se realiz limpieza, desbroce de maleza y asentamiento de cunetas en 3 km de
via.

> Se realizd la colocacién de 2 tubos corrugados para encausamiento de agua
lluvia, proporcionados por la junta parroquial.

» Se realizo el lastrado de 0.8 km desde el sector Chalpi, en diferentes puntos
donde el material pétreo era casi inexistente sobre la via ‘y en el sector Sarafian
a lo largo del desbanque, con una capa de 40 cm hasta 60cm por el tipo de suelo
del sector.

ADO 2 4 JUN 2022
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et GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

e Novedades

Se presenta clima lluvicso en un 80% de los dias laborados en la parroquia,
disminuyendo el avance de obra.
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-6-2022
Hora: 9:47:11

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17736588

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 J
] # # T Fec |
Nom.Ins.Financieral|| # Cta Ben. || Monto Referencia|| Ced.Ident, Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
BANCO LEGUISAMO 24-06-
PICHINCHA C.A 48991778004 220.70 722|(1500661598|LLANGANATE 2 2022( ACREDITADA
o EDWIN HEN 17:48:39
BANCO MOSQUERA 24-06-
PICHINCHA C.A 3939613300| 220.70 7221(1500429202||ALTAMIRANO 2 2022l ACREDITADA
o QRLANDO SA 17:48:39
VALENCIA 24-06-
BANCO SANCHEZ
PICHINCHA C.A. 5089332200 184.00 722111500948979 RICARDO 2 17.4280?; ACREDITADA
FABRI T
COOP. AHORRO Y CALAPUCHA 24-06-
CREDITO TENA 272271 237.50 722((1500375306||CALAPUCHA 2 2022 ACREDITADA
LTDA. ALBERTO IG 17:09:47
COQP. AHORRO Y MONTANO 24-06-
CREDITO TENA 30727| 220.70 722150049413 1||MALDONADO 2 2022l ACREDITADA
LTDA. ILTER MAURIC 17:09:47
COOP. AHORRO Y VILLACIS 24-06-
CREDITO TENA 16699(| 220.70 722|(1500640683|INACEVILLA 2 2022l ACREDITADA.
LTDA. EDISON VICE 17:09:47
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COOP. AHORRO Y SIMBA SUBIA 24-06-
CREDITO 20 DE  [4502192251| 220.70 722|11500569965|[LUIS 2022 ACREDITADA
OCTUBRE EDUARDO 17:20:27
CANGA 24-06- |
%E%SODEL 15504586|| 697.30 722/|1500330087|QUINONES 2022] ACREDITADA
RAMON JOEL 00:00:00
PACHECO —_—
{BABCODEL 15588403 220.70 722|[1500227424][CONSTANTE 2022] ACREDITADA
AUSTRO ANGEL -
GUSTAV 00
MAMALLACTA g
COOP. AHORRO Y GREFA
Cnper el 2RO 1170115911 | 220.70 7221500264971 052 17'422%% ACREDITADA
GABRI s
Total: | 2.663.70|Reg.: 10|
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